feglone Slelianz
E.T,.8,.

Unherslh degll Sudl
Gk

Oggetto : Chiusura fondo cassa economale 2016

IL DIRIGENTE U.O. IT?*

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per ’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;
VISTO il Regolamento per 'Amministrazione ¢ la Contabilita generale adottato dall'Ente;

VISTA la delibera del Coilunissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1 con la quale ¢ stato
nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell’ERSU di Catania; EHALIDIE 3ci03
VISTO il bilancio di previsione 2016 dell’E.R.8.U. di Catania, approvato cq;gf,qglpigggﬂ;f?gﬁjshl?,, 1?? i_i'.‘ 31 del
20/06/2016 © con DD.G. n. 4429 del 09/08/2016 del Dipartimento Regionale:dellilsinizione"’e! defla
Formazione Professionale; - o ,-3;:‘:,,‘_,‘,1.‘;?ff;“ﬂ,?,":’flj_{j',;‘m'(”””“‘ I
VISTO il decreto n. 93 del 10/03/2016 con il quale si autorizzava Paffidamento della somma di €'5.164,57,
quale ammontare annuo 2016, secondo il regolamento, imputabile nei capitoli sottoelencati;

CONSIDERATO che le spese sostenute ad oggi ammontano ad €4395,16 su €5164,57, cosi distribuite:

Cap. 042 "Acquisto di materiale di consumo e noleggio di materiale fecnico” € 1.000,00
Cap. 049  "Spese postali ¢ telegraliche” € 37,60
Cap. 062  "Spese legali e notarili" € -
Cap. 063  "Manutenzione, riparazione, adattamento locali ¢ relativi impianti”. € 998,00
Cap. 064 "Manuten. e rip. Mobili ¢ aitrezzature d'ufticio” € 895,28
Cap. 070 "Altre spese, piccole spese” € 1.164,238 .
Cap. 251  "Acquisto di impianti, atérezzaturo, macchinari o mabili e supporti informatici” € 300,0b '
€ 439516

TOTALE

DECRETA

Art. 1) L’ Ufficio Ragioneria & autorizzato a predisporre mandati di pagamento, come appresso indicati, per la
somma complessiva di € 4.395,36 (quattromilatrenovantacinque/36) a favore ¢ con quietanza della Banca
Unicredit S.p.A., cassiere dell’Ente, quale chiusura fondo cassa anno 2016 affidato ail'Economo:

SPESE__|piswprcasars
sul {Cap. 042 {"Acquisto di materiale di consumo ¢ noleggio di materiale tecnico” € 1.000,00 i
sul Cap. 049 |"Spese postali ¢ telegrafiche” € 37,60 |€ 462,40
sul  |Cap. 062 |["Speselegalic notariki" 1/ € 200,00
sul  [Cap. 063 "Manutenzione, riparazione, adat(aniento locali ¢ relativi impianti", € 998,00 |€ 2,00
sul [Cap. 064 |"Manuten. e rip. Mobili ¢ atlrezzature d'ufficio” € 895,28 |€ 104,72
sul  [Cap., 670 |"Alire spess, piccole spese” € 116428 |€ 0,729
sul |Cap. 251 ["Acquisto di impianti, attrezzature, macchinari o mobili ¢ supporti informatici” € 300,00 {//
TOTALE| € 439516 |€ 769,41




Art. 2) L’Ufficio Ragioneria & autorizzato a disimpegnare le somme residue nei diversi capitoli indicati dal
prospetto;

Art, 3) L’Ufficio Ragioneria & auforizzato altresi ad emettere N. 2 reversali di incasso per la somma
complessiva di €5.164,57 cosi specificati:

o € 4.395,16 per spese sostenute a chiusura fondo cassa anno 2016;

o €769,41 perrestituzione somma non utilizzata fondo cassa anno 2016;

Art. 4) La somma complessiva di €5.164,57 va imputata sul fondo "Somme riscosse dall'Economo” Cap.

341 dell'esercizio finanziatio anno 2016 - Gestione Competenze.

S0 DIC 0B v

Catania, 1i

PARERE DI REGOLARITA® TECNICA
“Sul presente atfo si esprime la regolaritd tecnica atfestante la regolaritd e la corretiezza dell azione

ammiinistrativa”,

o

Geom
i

s
%ﬁﬁﬁm, CONSEGNATARIO E PATRIMONIO
feom. Castorina Antoniao

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

“Sul presente atfo si esprime, ai sensi del D.Igs 118/2011,
parere FAVOREVOLE / NON-FAVOREVOLE di regolarita contabile”.

* per la motivazione indicafy con nota prot. n del , che si allega”™




